
Sveicināti 31. 3x3 nometnē Gaŗezerā! 
Skaistajā svētdienas pēcpusdienā ieradās pāri 
par 140 dalībnieku no 11 ASV pavalstīm un 2 
ārzemēm. 

Šī gada folkloras ievirzes vadītāja specialitāte 
ir raganu pētīšana, bet raganas tēma tika 
aprakta ar akmeņiem. Akmeņi var būt sīki, vai 
tie var būt diži, atspoguļojot cilvēkus. Akmens ir 
noteikts, uz akmeņa var paļauties. Vai uz 
mums arī var paļauties?

Kuŗ un kas

No kurienes mēs akmentiņi esam 
atvēlušies?

No Latvijas………………..….............…10

No Kanadas……………........................10

No ASV................................................124

Mičigāna	  –	  35 Indiāna	  –	  6

Illinoja–	  31 Kalifornija	  –	  3

Viskonsīna	  -‐	  15 Kentakija	  –	  1

Minesota	  –	  14 Teksasa	  –	  1

Merilande	  –	  9 Vašingtona	  –	  1

Ohaijo–	  8

   KOPSKAITS – 144

Populārākie	  3x3	  priekšvārdi

Trīs paaudzes 3x3 dalībnieki velk karogu. 
Rokdarbu vadītāja Zinta Enzeliņa, meita Larisa 
Kaļiņā un mazmeita Vizma ar brāli Zinti. 

Māra	  –	  8 Jānis	  –	  6	   Zinta	  –	  5

Līga	  –	  4 Anita	  –	  3 Maija	  –	  3

2012. gada 9. augustāGarezera ziņas #1



Saruna ar Jāni 
Lejiņu

Jautājumus uzdevis 
Juris Jauntirāns

v Kas ir Jānis 
Lejiņš?

Latviešu 
rakstnieks

v Cik citus Jāņus 
Lejiņus tu zini vai pazīsti? 

Jānis Lejiņš akteris, rakstnieks 
(Bostonā), Jānis Lejiņš (radinieks) 
un brālēns Andris Jānis Lejiņš.

v Literatūra vai vēsture?
Literatūra un vēsture kopā.

v Kāpēc triloģija?
Bija materiāls trim grāmatām un 
vēl trijām.

v Vai Aleksandrs Grīns Tevi iespaidoja?   
Nē, literatūra.

v Kādā krāsā Tu pasauli krāsotu?
Zaļā.

v Kas Tev patīk Latvijas mūzikā?
Populārā mūzikā – Imants Kalniņš.

v Kas Tev patīk ārpus Latviešu 
mūzikas?

Mocarts, Paganini, 
dienvidamerikas mūzika (Indiāņu/
Spāņu mūzikas kombinācija).

v Tavs mīļākais dziedātājs?
Ieva Akurātere un Latviešu 
sieviešu balsis.

v Kas būtu Tavs ideālais darbs?
Rakstniecība, ja ar to varētu maizi 
nopelnīt.

v Vai Latvieši mācās no savas 
vēstures? 

Diemžēl nemācās, bet es ceru to 
iespaidot.

v Kur Tu dzīvosi pēc karjeras 
noslēguma?

Tikai Latvijā

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         2

v Vai Latviešu politiķi strādā sev vai 
savai valstij? 

Latviešu politiķiem bieži vien trūkst 
savas gribas un savas stājas jeb 
pašcieņas.

v Kāda ir demokrātija Latvijā?
Nepastāv.

Literatūra - vada Jānis Lejiņš

Beverīnas	  staltā	  pilī
Tālivaldis	  valdīja
Viņa	  slava	  tālu,	  tālu
Visā	  zemē	  izpaudās…..

Literatūras	  ievirzē	  šogad	  izveidojas	  divejāda	  veida	  
lekciju	  zari.	  Pirmais,	  kuŗu	  vada	  Jānis	  Lejiņš,	  	  ir	  par	  
literatūru	  un	  vēsturi.	  Otrs	  zars,	  	  kuŗu	  vada	  
Virdžīnija	  Lejiņa	  ir	  par	  viņas	  darbu	  filmēšanas	  
laukā	  .
Jāņa	  Lejiņa	  10	  gadu	  garuma	  lieldarbs	  par	  slaveno	  
Tālavas	  karāli	  Tālivaldi	  ir	  grāmata	  “Zīmogs	  sarkanā 	  
vaskā	  ”;	  romāns	  trīs	  daļās	  “Brāļi”,	  “Kēniņš”	  un	  
“Rūnas”.	  Jānis	  paskaidro	  	  kāpēc	  ju`s	  vajadzību	  
saraksat	  šo	  grāmatu.	  Viņš	  saka:	  	  	  
	  	  “Stāvot	  muzejā	  pie	  atjaunotajiem	  11.	  gadsimta	  
tērpiem	  un	  rotām,	  brīnījos.	  Redzēju	  karaļu	  cienīgu	  
skaistumu,	  bet	  man	  >ka	  stās?ts	  par	  dzīvi	  
nožēlojamās,dūmu	  pilnās	  	  būdiņās,	  par	  
savstarpēju	  ķildošanos,	  melošanu	  un	  zagšanu.	  
Tad	  es	  brīnījos	  par	  dūšīgajiem	  karotājiem	  
vikingiem,	  kas	  spēja	  pakļaut	  vai	  visas	  Eiropas	  
piekrastes	  un	  lielos	  Krievzemes	  upju	  ceļus,	  kamēr	  
mūsu	  tēvutēvu	  zemi	  vikingiem	  nācās	  apiet	  ar	  
līkumu.	  Bet	  man	  >ka	  stās?ts	  par	  neorganizētām	  
cil?m,	  kas	  allaž	  kādam	  maksājušas	  	  paklausības	  
meslus.
Es	  brīnījos	  par	  ieroču	  un	  rotu	  bagā?bu,	  ko	  mūsu	  
senči	  lika	  kapos	  savējiem,	  Viņsaulē	  aizejot.	  Par	  
milzīgo	  sudraba	  daudzumu	  kāds	  bija	  apgrozībā	  
baltu	  un	  igauņu	  zemēs.	  Bet	  man	  >ka	  stās?ts	  par	  



ļaudīm,	  kas,	  kuģim	  parādo>es	  ,	  drūzmējušies	  
krastmalā	  un	  priecājušies	  par	  rozīnēm	  vai	  pogām.	  
Kas	  nezinājuši	  nedz	  skaitļus,	  nedz	  rakstus,	  nedz	  	  
kādas	  mērvienības.

Man	  >ka	  stās?ts	  par	  māņu	  tēlu	  godāšanu	  un	  
sīkstu	  tumsību,	  kas	  valdījusi	  mūsu	  senču	  galvās	  
un	  dvēselēs.	  Bet	  es	  lasīju	  mūsdienu	  zinātnieku	  
esejas	  par	  citu	  tautu	  tūkstošgadīgām	  zināšanām,	  
par	  smalko	  Indras	  ?klu,	  kas	  nesaraujami	  saista	  un	  
vieno	  i>n	  visu	  šai	  Pasaulē.	  Un	  atkal	  brīnījos	  par	  
mūsu	  tautas	  dziesmu	  tumsonīgo	  ģenialitā>.	  	  

Pilna	  Māras	  istabiņa
Sīku	  mazu	  šūpulīšu
Kad	  es	  vienu	  pašūpoju,
Visi	  līdzi	  kustējās.

Tad	  es	  sapratu,	  ka	  esmu	  	  baudījis	  vien	  
nožēlojamas	  drupatas	  no	  citu	  klāta	  vakariņu	  
galda	  un	  dzirdējis	  vien	  vāras	  atbalsis	  no	  viņu	  
nevērīgajām	  sarunām.	  Es	  turpināju	  pē?t	  un	  
meklēt,	  līdz	  sāku	  atcerē>es.	  Es	  gribu	  pats	  savas	  
dzīres	  kurās	  par	  mā>	  un	  tēvu,	  par	  asinsradiem	  
cauri	  paaudzēm	  runā,	  kā	  pieklājas.	  Cienīdami	  un	  
apbrīnodami”

Tālivaldis	  valda	  laikā,	  kad	  ar	  `rgoņu	  palīdzību	  
Tālavā,	  Igauņu	  zemēs	  un	  Lību	  zemē	  sāk	  ieras`es	  
kris`ešu	  priesteri,	  ar	  nolūku	  krisat	  pagānus.	  
Viņiem	  līdzi	  atbrauc	  arī	  karavīri.	  Rodas	  
pieprasījumi	  atļaut	  celt	  baznīcas	  un	  `rgoņu	  sētas.	  

Grāmatā	  ”Zīmogs	  sarkanā	  vaskā”	  `ek	  parādīta	  
Tālavas	  cīņa	  par	  savu	  pastāvēšanu	  un	  neatkarību	  
un	  milzīgajam	  grūabām	  nosargāt	  savas	  robežas	  
gan	  no	  Novgorodas	  gan	  Rīgas.	  Bet	  šis	  romāns	  nav	  

`kai	  par	  kariem	  un	  
svešinieku	  
vilabām	  ,	  tas	  ir	  arī	  
par	  cilvēcisku	  
Tālivaldi-‐	  
valdnieku	  ar	  visām	  
cilvēciskām	  jūtām	  
un	  
pārdzīvojumiem.	  
Roman`sku	  
mīlesabu,	  
sirdssāpēm,	  
vilšanos,	  
pienākuma	  
apziņu,	  kad	  valsts	  
stāv	  pirmā	  
vietā….u.c.

Virdžīnija	  Lejiņa	  
filmējusi	  dzimtas	  

sāgu	  	  “	  Likteņa	  
Līdumnieki”.	  Tā	  rādīta	  Latvijas	  TV	  56	  sērijās.	  
Dokumentālas	  lielfilmas	  par	  mūsu	  inteliģences	  
dižgariem:	  

	  Kārlis	  Skalbe”Tēvzemei	  un	  brīvībai”,	  Emīls	  
Melngalvis	  “Nebaidies,	  nezināsi	  cik	  dziļš”,	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Rainis	  “Es	  mīlai	  `cēju,	  ne	  ienaidībai”,	  Anda	  Līce	  
“Pateikt	  un	  pateik`es”,	  “Paslēpes	  ar	  Marģeri	  
Zariņu”,	  Mariss	  Vētra	  “Latvija	  toreiz…”	  ,	  Jānis	  
Poruks	  “”Mūžīgais	  pēŗļu	  zvejnieks”	  Alfrēds	  
Dziļums	  “Vienas	  vasaras	  zieds”	  6	  sērijās	  u.c.

Nākotnes	  lielākā	  iecere	  abiem	  Lejiņiem	  ir	  lielfilma	  
“Zīmogs	  sarkanā	  vaskā”	  	  Viņu	  cerība	  īstenot	  šo	  
pasākumu	  ir	  ar	  Fonda	  “Zīmogs	  sarkana	  vaskā”	  
ienākošo	  ziedojumu	  palīdzību.

Kuri	  vēlas:	  Grāmatu	  “Zīmogs	  sarkanā	  vaskā”	  	  var	  
pasūat	  no	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Gvido	  Ziluzis	  izdevniecības	  (	  sidrabacs@	  inbox.lv)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Konts	  :Swedwbanka	  LV60HABA0551033455595,	  
MULTIKONTS,	  Mērsraga	  iela	  5-‐7,	  LV	  1002,	  Rīga,	  
Latvia

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         3



Politikas ievirze
Šogad šo ievirzi vada 
Jānis Peniķis, 
ilggadējais šīs 
ievirzes vadītājs, un 
Jānis Kukainis, 
PBLA valdes 
priekšsēdis.  Pēdējos 
divos 3x3 politikas 
ievirze nodorbojās 
galvenokārt ar 10. un 
11. saeimas 
vēlēšanām.

Tagad varēs 
pievērsties citiem 
tematiem, to starpā 
problēmām, kuŗām 
Latvijas valdība un 
politiķi nebija 
pievērusuši nopietnu 
uzmanību, kā 
emigrācijai, zemajai 
dzimstībai, 
dubultpersonībai un 

Latvijas valsts ekonomiskai attīstībai.  
Neaizmirsts arī valsts nākotnes attīstības 
plānus.

Šī ievirze izceļās ar lielu dalībnieku 
līdzdalību un visā visumā veselīgu 
pretēju uzskatu atzīšanu.  Ceram, tas arī 
tā turpināsies, kad pārrunāsim tādus 
tematus kā valsts presidents Andris 
Bērziņš, eurozona, propogandas karš ar 
Krieviju, reģionals partijas un pašvaldību 
vēlēšanas, valsts financejumi lieliem 
pasākumiem (okupācijas muzejs) un 
propogandas kaŗš ar Krieviju.

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         4



Latviskā virtuve - vada Elga Pone

Latviskā virtuve satiekas 
Saulgriežu virtuvē katru 
rītu no 9:00 – 11:45.  Pēc 
īsas iepazīšanās spēles, 
mūsu pieredzošā un 
enerģiskā vadītāja, Elga 
Pone, lika visas pie 
darba!

Kamēr sālsūdens vārijās 
gurķu skābēšanai, Elga uz galda izlika 
tupeņus kuŗus sagriezām un uzvārījām.  
Kamēr tupeši vārījās, sakapājām lociņus un 
dilles.  Čalojām, prasījām jautājumus, 
smējāmies………
karstos, mīkstos 
tupešus iebērušas 
bļodā, pievienojām 
sakapātos lociņus, 
dilles, standziņu 
sviestu, skābo 
krejumu, yogurtu un 
paniņas.  Tā smarža, 
tā smarža!  Skāde, 
ka ir jāgaida 2-3 
dienas pirms būs 
gatava ēšanai.  Likām zupu ledusskapī.

Bet, vēl tak jāskābē gurķi!  Iemācījamies, ka 
dziļā katlā jeb bļodā gurķi, dilles, upeņu 

lapas, jāliek pa kārtai (līdzīgi tortes kārtām, 
mēs domājām) un vārošais sālsūdens jālej 
pār virsu.  Lai gurķi nepeldētu uz augšu, Elga 
uzliek maisījumam virsū svaru – šinī 
gadījumā, šķīvi ar smagu sulas pudeli virsū!

Klasē ir dažas liekas minūtes, par kuŗu laiku, 
Elga iesāka vārīt jāņogu ķīseli!  Nevienam 
nav nekas pretī un līdz klases beigām, sārts, 
sarkans ķīselis peld divās lielās bļodās!

Pirmajā dienā jau izrādījās, ka virtuves 
ievirze ir pilna ar gudrībām!  Gribam arī ar 
jums dalīties ar šīm gudrībām un 
ieteikumiem, kā dzīvot “zaļāk”.

• citroni atraida skudras

•sidraba priekšmetus var 
notīrīt ar kartupeļiem – 
jānovāra kartupeļus ūdenī, 
tad jāieliek sidraba ēdam 
rīkus un rotas katlā, lai tos 
aptīrītu

•ja negrib, lai gurķi ir rūgti, 
nogriež galus un rīvē galus 
pret nogriezto galu kamēr 
putojās

•lai noņemtu sīpolu vai 
ķiploku garšu no rokām, jārīvē rokas 
uz tērauda nazi vai izlietni

• latviskais vārds kartupelim ir “tupenis” 
un zupai ir “vira”, sūklas ir “whey”

•pīrāgu mīklu var 
arī sagatavot un 
ielikt ledusskapī, 
lai ietaupītu 
rūgšanas laiku

•mellenes un 
zilenes nav tā 
paša lieta!

Var arī iegriezties 
mūsu ievirzē 
saņemt grāmatu 
ieteikumus 
lasīšanai un 
dzirdēt 
recenzijas!

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         5



Podniecība

Gundega Peniķe rūpējās par 
to, lai “mālu mīcīšanai” ir jēga, 
nozīme un ir rezultāti gan 
lietišķi, gan mākslinieciski, gan 
praktiski.  Pieredzējušie “mālu 
mīcītāju” ir kvalificējušies par 

zeļļiem (arodbiedrības terminoloģija) 
un parasti nodarbojās ar lietderīgiem 
projektiem kā krūzēm, vāzēm un 
šķīvjiem.  Iesācēji  
parasti 
nodarbojās ar 
mākslinieciskiem 
projektiem, kuŗi 

parasti nav 
jānosauc 
kādā precīzā 
vārda, bet 
var lietot pat 
nesakarīgus 
nosaukumus.  
Šogad kādai māceklei iznāca 
pirmais lidojošais šķīvis, bet, 
diemžēl, pasaules telpā 
(kosmosā) netika.  Tomēr NASA 
esot izrādījusi interesi sava 
budžeta ierobežojumu dēļ.  
Sagaidāms lielāks pieplūdumus 
podniecībā nākoša gada 3x3.

Rokdarbu ievirze

Dziļi un plaši zināšanu / 
izpratnes / veiksmes 
stāsti ir dzirdēti un redzēti rokdarbu ievirzē, 
ko vada Zinta Enzeliņa - no pašas Zintas,  kā 
arī no ievirzes dalībniecēm.  Katrs jautājums 
tiek atbildēts,  pārrunāts un iztirzāts, un viss 
Zintas teiktais ir “etnogrāfiski pareizs”.  

Ir jauki sēdēt Kalniņu  palievenē, dzirdēt un 
sajust dabu kamēr rokas čakli strādā un 
veido jebkuru projektu – prievītes, cimdus, 
tautas tērpus, u.t.t.

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         6



Trīsreiztrīs pasaulē

2012. gada vasarā 3x3 notika:

Īrijā – no 17. -24. jūnijam, vad. Ilze Ceiča.  
Nometne notika pie Dublinas un tajā bija 83 
dalībnieki, apmēram 30 bērni zem 18 
gadiem.  Šī bija pirmā 3x3 nometne Īrijā.

Latvijā

    Kocēnos no 8. – 15. jūlijam, vad. Dina un 
Reinis Cepļi.  Dalībnieku skaits bija 302,   no 
tiem  140 bija zem 18 gadu vecuma.  
Apmēram 20 dalībnieki bija no ārzemēm.

    Kandavā no 22. – 29. jūlijam, vad. Daiga 
un Aldis Bitinieki.  Dalībnieku skaits bija 460, 
no tiem 163 zem 18 gadu vecuma.  83 
dalībnieki bija no ārzemēm, visvairāk no 
Zviedrijas un Norvēģijas.  Kandavas 3x3 
nometne bija līdz šim vislielākā kāda jebkad 
notikusi.  Pieskaitot vietējos Kandavas ļaudis, 
kuri līdzdarbojās nometnē, kopējais skaits 
bija 585

Kopš pirmā 3x3 Garezerā 1981. gadā līdz šai 
nometnei, pasaulē ir notikušas 197 nometnes 
ar pāri par 28000 dalībniekiem.

2013. gadā 3x3 notiks:

Austrālijā – no 2. – 8. janvārim, vad. Jolanta 
Lārmane

Neretā – no 7. – 14. jūlijam, vad. Aelita un 
Juris Batņas

Dundagā – no 21. – 28. jūlijam, vad. Anna 
Gobzeme-Nulle un Guntis Nulle

Īrijā – no 11. – 18. augustam, vad. Ingūna 
Mieze

Anglijā (daļēji angļu valodā) – augustā

Garezerā – augustā

Katskiļos – augustā

Informācija par 3x3 pasaulē atrodama  
www.3x3.lv 

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         7

Koklēšana

Šo gadu sanāca kokļu mīlētāji kaut gan tie 
bija arī nepratēji vai pus-pratēji. Amanda 
Jātniece uzņēmās pastāstīt un pamācīt 
kokles spēli. Pirmkart bija kokles jānoskaņo, 
tur jau pagāja kāds laiciņš, jo kādi (vārdu 
neminēsim) nebija kērušies koklei klāt kadus 
dažus desmitgadus. Bet Amanda uzvarēja, 
un kokļu skaņas skanēja pa visu nometni. 
Amanda pati arī dabuja priecāties, jo viņai 
Ieva Johnsone  bija darinājusi Latgaļu stila 
kokli, Ievas piektais kokļu darinajums. 
Jaunai koklei bija bagātīga un dziļa skaņa!

http://www.3x3.lv
http://www.3x3.lv


Kā	  tevi	  sauc? Marita	  Pelēce
Cik	  tev	  gadu? 13
Kur	  tu	  dzīvo? Mineapolē
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Matemātīka,	  zinatnes	  klase	  

un	  pusdienas
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Lasīt,	  zīmēt	  un	  rokdarbus	  

darināt
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? Kliņģeris
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Keramika	  un	  stikla	  māksla
Kādā	  tu	  gribētu	  piedalīties? Rotkalšanā

Kā	  tevi	  sauc? Zinta	  Vogel
Cik	  tev	  gadu? 12
Kur	  tu	  dzīvo? Čikagā
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Māksla,	  vēsture
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Lasīt,	  zīmēt	  un	  rokdarbi
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? Sklandurauši
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Kerāmikā	  un	  mākslā
Kādā	  tu	  gribētu	  piedalīties? Stiklos

Kā	  tevi	  sauc? Aleks	  Konters
Cik	  tev	  gadu? 13
Kur	  tu	  dzīvo? Kautkur	  Minesotā
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Mūzikas	  klase
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Būt	  ar	  draugiem
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? Pīrāgi
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Podniecībā
Kādā	  tu	  gribētu	  piedalīties? Volejbols

Kā	  tevi	  sauc? Jānis	  Jātnieks
Cik	  tev	  gadu? 14
Kur	  tu	  dzīvo? Latvijā	  un	  Viskonsīnā
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Meitenes	  un	  matemātika
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Zīmēt
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? Grūbu	  putra
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Rotkalšanā
Kādā	  tu	  gribētu	  piedalīties? Peldēšanā

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         8

Jauniešu aptauja



Kā	  tevi	  sauc? Laima	  Jātniece
Cik	  tev	  gadu? 12
Kur	  tu	  dzīvo? Rīgā	  un	  Viskonsīnā
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Latviešu	  valoda
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Dejot
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? Pīrāgi
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Podniecībā
Kādā	  	  tu	  gribētu	  piedalīties? Vitrāžā

Kā	  tevi	  sauc? Sandija	  Linde
Cik	  tev	  gadu? 13
Kur	  tu	  dzīvo? Kalifornijā
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Dabaszinības	  un	  pusdienas
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Šūpoties
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? Pīrāgi
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Podniecībā
Kādā	  tu	  gribētu	  piedalīties? Vitrāžā

Kā	  tevi	  sauc? Ilga	  Rūtiņa
Cik	  tev	  gadu? 14
Kur	  tu	  dzīvo? Merilande
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Pusdienas
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Lasīt
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? Piparkūkas
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Mākslā	  un	  rokdarbos
Kādā	  tu	  gribētu	  piedalīties? Vitrāžā

Kā	  tevi	  sauc? Sarma	  Ejupe
Cik	  tev	  gadu? 11
Kur	  tu	  dzīvo? Western	  Springs,	  Illinois
Kas	  tev	  vislabāk	  patīk	  skolā? Man	  patīk	  vēstures	  klase
Ko	  tev	  patīk	  darīt	  brīvā	  laikā? Braukt	  ar	  riteni,	  lasīt,	  TV,	  

zīmēt,	  u.t.t.
Kas	  ir	  tavs	  mīļākais	  latviskais	  ēdiens? PĪRĀGI
Kādā	  ievirzē	  tu	  piedalies? Mākslā
Kādā	  tu	  gribētu	  piedalīties? Latviskā	  virtuvē

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # # # # #         9

Jauniešu aptauja



Mazlāciši

Mums šogad ir unikāla grupa bērnu 
Mazlācīšos.  Pie zīdaiņiem pieskaitām 
deviņus žīdaiņus un bērnus līdz trim gadiem.  
Deviņi! Un mums ir trīs unikālas 
jaunkundzes, kuŗas spēj noturēt to bērnu 
uzmanību un interesi:  Ieva Zemīte, Krista 
Cickovska un Rebeka Baumgarte.  Ar 
lielajiem Mazlācīšiem nodarbojas Inga Auziņa 
un Daira Morusa.  Lielajos Mazlācīšos arī ir 
deviņi!  Viņiem patīk iet rotaļās, veidot 
interesantus rokdarbus, bet sevišķi viņiem tīk 
pastaigātaies pa mežmalu lasot dabas 
brīnumus.  Vai Jūs esat viņus redzējuši?

Pateicības

Galvenais zīmējums:

Linda Treija 

Paldies visiem fotografiem 
kuri iesniedza bildes 
Gaŗezera 3x3 iežos.

Dzidra Tropa
Maija Zaeska 
Juris Jauntirāns
Māra Lazda
Samuels Knochs III

Paldies par rakstiem kuŗus varējām 
iekļaut 3x3 iežos. 

Korespondenti:

Juris Jauntirāns
Daina Jauntirāna
Gunta Beard
Vija Miezīte
Līga Ruperte
Samuels Knochs III

Paldies Ligai Rupertei, Mārai Lindei 
un Maijai Zaeskai par labojumiem!

Samuels Knochs III - izdevējs

Gaŗezera 3x3 ieži# # # # # # #   # # #       10


